Quibus non est permisum sacere testamentum.

On tamen. **I**stō pri. **B**re uiter. b. d. In potestate aliena constituto testari non licet, castrense vel quasi castrense peculum habentibus dūtaxat exceptis qui de eis ac si patres familias essent, possunt de iure testari. b. d. vſq; ad. §. itaq;. **C**on glo. s. causa mortis. in fine. Contra istam glo. oppo. nam nulla ultima voluntas potest pendere ex alieno arbitrio, vt. l. i. ff. de lega. ij. cum similibus, sed donatio causa mortis est ultima voluntas. vt. l. fi. **C**. de codicillis, ergo non potest fieri consensu patris. **S**olu. dicebatur vt supra de donati. §. j. nam donatio cā mortis, magis accedit contractui quā ultime voluntati, vt no. glo. singularis. iiij. l. i. in prin. ff. de do. prele, z ideo potest ab alieno arbitrio dependere s̄m. **D**y. vt ipse script. in. l. tam his. ff. de dona. causa mortis. z **L**y. sequitur in. l. seni um. ij. responso. **C**. qui testa. sa. poss. **E**x hoc ifert **B**ar. in. l. tam his. qđ quando confitis instrumentum donatiōis causa mortis, facias qđ donatarius sit presentis, z pacificauel stipuletur, nam tunc facta donatione per filium valē patre consentiente, qđ in forma contractus facta est, secus vō si donaret absenti, qđ tunc non valeret. **C**on glo. s. causa mortis, donabit patri ipso consentiente die qđ non. ar. §. vlt. §. de auc. tu. pro hoc facit glo. ordi. in. l. j. ff. d. auc. tu. l. i. cōs. **A**dar. ibi tencat contrarium: per. l. cum iplo. **C**. de contraben. empti, sed primam tenet **B**ar. in. d. l. tam his. z **L**y. in. d. l. senium. **C**on glo. s. causa mortis, donare debet cum consensu patris, z aliter non potest quando tunc interuenire debet consensus, utram sufficiat ratificatione

Qui.nō est permis.s.a.te.

ratiab.tio sequens.b.ine questionem format L.y. et eam insolutam dimititur: in.l. scimū allegata. de. Bar. in dicta. l.t.a n. his: dieut g. statum facta donatione debet consentus interuenire: q: quotiescunq: aliquid requiritur in aliquo actu: non sufficit illud ex interuello adesse. arg. s. de arc. tu. g. tutor: nisi forte adesse ex interuello consensus: et filius usq: milias in prima voluntate perduraret: nam etiam ex perierantia voluntatis videtur donatio confirmari. vt not. d. Bar. in. d. l. tam his sup: a allegata. C. Alterius queror. pone filius familias patre consentiente testatur: et in fine testamenti apponit clausulam consuetam: si non vallet iure testamenti valeat iure codicillorum: vel alterius eiuslibet voluntatis ultime: quo melius valere potest. Queritur nunquid ex istis verbis possit valere talitem in re donationis causa mortis. doc. determinant q: non q: in donatione causa mortis requiritur expressus et sp̄alis contenitus: vt. l. filius familias. ff. de donat. n. generalit: et illud dicitur speciale: qd a generalitate verborū excluditur hic nō excluditur donatio causa mortis: ab illa generalitate ergo non sufficit dictus generalis consensus. Preterea ut dis- crum est donatio causa mortis magis accedit contractui ergo sub istis verbis non continetur.